Dispen-

INDEX.

- Dispensari non potest sine causa & quæ causa est satis, cap. 12. n. 77.**
Dispensatio, quorum consensu est facienda, cap. 12. n. 78.
Dispenset quis in impedimentis matrimonii, & ex qua causa, cap. 22. n. 81.
Dispenset quis in censuris, circa ordines, cap. 25. n. 69.
Dispensandi commissio vel gratia, quando spirat, cap. 28. n. 255.
Distributor cõmunitatis, non equè distribuēs, cap. 17. n. 96.
Diuitias congerere an liceat, c. 24. n. 5.
Dolor sufficiens ad gratiã quis sit, c. 11. n. 35.
Dolēs quod sit impotēs ad luxuriã, c. 16. n. 15.
Dominus negligens in his quæ pertinent ad salutem seruorum, vt incorrigendo peccantes, docendo ignorantes, vel prohibendo seruis concubinariis ducere vxores, cap. 14. n. 21.
Dominus non concedens locum ad debitum ferno vxorato, c. 22. nu. 34.
Domini retinere mulierem etiam cognatam, cū suspicione, cap. 14. n. 31.
Domum meretrici locans, c. 16. n. 15.
Dubius in fide quando peccat, cap. 11. nu. 18.
Dubi⁹ an possit implere votū si violat, c. 12. n. 55
Dubius an peccat, si facit, & non confitetur, c. 14. n. 16.

INDEX.

Duellum offerens, acceptans, consulens, adiuvans, cap. 11. n. 39.

Duellum aggredi, vel exhortari, vel non impedire, cap. 15. n. 9.

Duellum concedere, consulere, committere, prouocare, cap. 27. n. 145.

E.

EBRIETAS peccatum, cap. 23. n. 121.

Eleemosinā accipiēs ob simulationē, c. 17. n. 107

Eleemosina quando est sub præcepto, cap. 24. n. 5. & 22.

Emens rem à non domino, cap. 17. n. 10.

Emere vel vendere plus, vel minus ob dilatam solutionem, ut fruges ante messem, vel à non habente, & si ei locat, cap. 17. n. 227.

Emere homines liberos, vel putatos liberos, cap. 23. n. 95.

Episcopus curet concionem in suis ecclesiis, cap. 25. n. 142.

Erubescerentiam, vel turbationem animi in aliis excitare cap. 18. n. 14. (n. 10.

Eucharistia, quid, & quomodo accipienda, c. 22.

Examinis defectus quis est, & quando suppletur, cap. 9. n. 13.

Excommunicatio de non violando festo quomodo intelligenda, cap. 13. n. 13. n. 15.

Excommunicatione facta, quando & quomodo tenentur furē denunciare, c. 17. n. 134.

Excō-

INDEX.

Excommunicatio quomodo absoluenda, cap. 26. num. 12.

Excommunicatus post mortem quomodo absolvens, cap. 26. num. 32.

Excommunicatio quid, & quotuplex, quando cessat, quid operatur, quando est nulla, cap. 27. num. 1.

Excommunicare quis potest, & quos, c. 27. n. 4

Excommunicando quis peccat, n. 8.

Excommunicatio quando ferenda, qua forma & quomodo, cap. 27. num. 9. & 10. quando est lata, quis possit excommunicari, & an se ipsum, num. 13. Quis excusatur num. 14.

Excommunicatio quæ operatur, num. 17.

Minor quando incurritur, & à quo absoluitur, num. 25. & 38.

Excommunicatus quomodo satisfaciat in articulo mortis. num. 47.

Excommunicatus an sit quis, quomodo cognoscetur, & quando excommunicatio restringenda. cap. 27. num. 51.

Excommunicationes bullæ in Cæna domini, cap. 27. num. 55. Reservatæ Papæ extra bullam, ut de percussente clericum, num. 75. Reservatæ Episcopis, num. 111. nemini reservata tum ex 6. decretal. tum ex Clementinis, num. 121.

Excommunicatus minori quomodo circa Sa-

INDEX.

eramenta, peccat, cap. 27. nu. 24. & 25.

Excommunicatus conditionaliter, quando potest appellare, cap. 28.

Excommunicationem quæ ignorantia annullat, cap. 27. n. 15. n. 272.

Extrema necessitas quæ dicitur. c. 24. n. 5.

Extremæ necessitati subueniri potest mutando, cap. 17. n. 5.

F.

Fama proximi in confessione seruanda, cap. 7. nu. 1.

Fama non tollitur quando confessio de tali peccato proderit, cap. 7. n. 8.

Famam alterius lædens, vt manifestando peccata alterius quando peccat, cap. 18. nu. 14. & 41.

Famula quæ coit cum hero an absolueda, cap. 3. n. 5.

Famulum, qui facit dimittere ab hero vt lucrum amittat, cap. 17. n. 71.

Famina se exhibens videndam, vel se fucans, cap. 14. n. 28.

Faminæ ostendentes nuda pectora, vel per velum pudenda, vel fingentes pulchritudinem fuco, cap. 23. n. 19.

Festa Ecclesiæ quanto rigore, & ad quæ obligant, cap. 13. nu. 1.

Festus quæ opera prohibita, & quæ non, &

INDEX.

quomodo seruanda ex consuetudine, & vbi,
cap. 13. n. 1.

Festa non obseruantes, qui peccant, & qui ex-
cusantur variis causis, cap. 13. nume. 5. & n. 6.

Festis diebus tondere barbam, piscari, molere
in molendinis, laborare pro pauperibus, vel
vt se sustentet, acommodare pontes, vias, ve-
nari, mittere iumenta onerata, ferre iudicium
rusticis transcribere librum, vel instru-
mentum, pulsare instrumenta, cantare consulere,
informare aduocatum, legere, interesse ludis
& choreis, cap. 13. à n. 9. vsque ad n. 15.

Festo maiori maior causa requiritur ad labo-
randum, cap. 13. n. 9.

Festis violandis quando requiritur licentia E-
piscopi, cap. 13. n. 15.

Festa publica instituere, vbi peccant multi an
liceat, cap. 14. n. 44.

Festis vendere vel infidelibus. c. 21. nu. 93.

Fidei contraria facere vel dicere, cap. 11. nu. 24.

Filios vel filias offerre in monasterio non ob-
seruanti, cap. 12. n. 51.

Filius, qui vdit parentes, aspere eos alloqui-
tur, percutit, iniuriis afficit, ad iram prouo-
cat, accusat, prohibet testari, vel restituere,
in graui necessitate non adieuat, etiam ingre-
diens religionem, qui eis etiam mortuis ma-
ledicit, vel mortem desiderat, quem pudet

has

INDEX.

haberi eorum filium, vel ducens uxorem cōtra eorum voluntatem, vel indignam se, sine eorum consensu, non restituens vsuras ex hæreditate, non soluens debita vel legata, cap. 14. ā n. 11. vsque ad nu. 16.

Filius circa bona patris quomodo peccat, cap. 17. n. 156. n. 159.

Fornicationem esse peccatum, qui ignorat, non est excusandus, nec excusat consensus coactus, sed vis absoluta, cap. 16. n. 1.

Fructus beneficiorū male impēdere, c. 17. n. 94

Fructus beneficij quomodo restituendi, vel locandi, cap. 25. n. 123. & 129. & 124.

Fur interrogatus, quomodo potest æquiuocare, cap. 12. n. 88.

Furti nomine quæ continentur, & quæ excusant à peccato mortali, cap. 17. n. 1.

Furro, qui peccet, vt retinere alienum etiam locatum, cap. 17. n. 95.

Furtum non mortale, obligans ad mortale, cap. 17. n. 138.

G.

Gabellas imponere, vel exigere vel non soluere, cap. 17. n. 200.

Gabellas non soluens cap. 23. n. 59.

Gener an accipiat fructus pignoris, cap. 17. nu. 213.

Gradus cōsanguinitatis incestus sūt exprimēti

INDEX

in confessione, cap. 16. nu. 2.

Gulla an, & quando sit peccatum, c. 23. n. 119.

H.

HAeres ad quæ vota defuncti tenetur, c. 12.
n. 56.

Hæres non restituens vsuras, vel non soluens legata & debita parentum, vel diu differens soluere, cap. 14. n. 16.

Hæres quando quærat absolutionem pro defuncto, cap. 28. n. 271.

Homicida punitus à iudice, vel eius hæres, tenetur satisfacere parti, cap. 15. n. 25.

Homicidium, & deformatio iusta, vel iniusta quando causat irregularitatem, & quis dispenset, cap. 28. n. 209. & n. 215.

Honora parentes, quomodo intelligitur, cap. 14. n. 1. & 4.

Honorem alicuius lædens verbis, cap. 18. n. 10.

Horas Canonicas, vel iniunctam non soluens penitentiam, cap. 13. n. 18.

Horæ quomodo recitandæ, & quis peccat vel excusatur, cap. 25. nu. 96.

Hospita quæ peccauit cum recepto, an absolua-
tur, cap. 3. n. 5.

Hospitali tradens filium nutriendum, cap. 16.
n. 48.

Hospitalis curatores quando peccant, cap. 25.
nu. 67.

INDEX.

I.

- I**actans se de re venerea, cap. 16. n. 14.
Ieiunare nolens quando sunt quatuor tempora, & vigilia simul, cap. 11. n. 7.
Ieiunare excusatus si scandalizet, cap. 14. n. 44.
Ieiunandum quando, quomodo, & qui excusantur, similiter abstinendum à cibis, cap. 21. nu. 11.
Ieiunio quis dispenset, & quomodo, nec relinquendum conscientie subditorum, & qui sunt causa ut frangatur ut caupones, patres familias, cap. 21. n. 21. & 22. & 25. & 26.
Ieiunans diebus dominicis, cap. 21. n. 27.
Illegitimus, ut ordinetur, quis dispenset. cap. 25. num. 108.
Imagines quomodo adorandæ, & quales apud se retinendæ; cap. 11. num. 31.
Immunitas Ecclesie, quando & quomodo seruanda, & qui ea gaudent, cap. 25. n. 16.
Incarceratum vel captiuum soluere. c. 17. n. 101.
Incendarius, cap. 17. num. 100.
Incerta cui restituenda, & quando, & quid de compositione, cap. 17. num. 93.
Inducere ad minus peccatum hominem paratum ad maius, cap. 14. nu. 37.
Inducens aliquem ad peccandum, & si infametur. cap. 16. num. 15.
Infans baptizatus sine solemnitate, si moriatur

INDEX.

- vbi sepeliendus, cap. 22. n. 4.
Infirmus quomodo adiuuandus, & admonendus, cap. 26. n. 29.
Infirmus non confessus saltem nutibus, an absoluedus, cap. 28. n. 269.
Inimico signa amoris ostendere, vel auxiliari quando tenemur, cap. 14. n. 8.
Iniuria affectus debet prohibere suos, ne se vindicent, cap. 15. n. 17.
Impedire quis potest, peccata alterius, & non impedit, cap. 14. n. 27.
Impediens ne quis suum ius consequatur, cap. 17. n. 97.
Impediens ne quis impediatur damnum alicuius, cap. 17. nu. 140.
Imperitus, vel sine autoritate experiens officium, vel alienam iurisdictionem, c. 23. n. 15.
Intentio inducendi ad peccatum, cap. 14. n. 28.
Intentio mala in operibus, cap. 14. n. 28.
Intentio virtualis in consecratione, c. 25. nu. 91.
Interdictus quando peccat, cap. 25. n. 75.
Interdictum quomodo obseruandum, c. 25. n. 94.
Interdictum quando seruari debet à religiosis, cap. 27. n. 145.
Interdictum, quid, & quotuplex, quomodo differt ab aliis censuris, quis, cur, quomodo potest interdicere, & interdicti, vel liberari, & tempore interdicti quæ prohibentur, &

INDEX.

- que non, c. 28. n. 164. num. 167. 149. & 171. &
 deinceps.
- Interesse, cap. 23. n. 32.
- Interrogatus coram iudice quando verum fa-
 retur, cap. 18. n. 57.
- Inuaso ab inimicis quando subueniendum; c.
 15. n. 16.
- Inuenta qñ, & quomodo restituenda, c. 17. n. 170
- Inuentor nouorum, vt vestium, ludorum, epu-
 larum, cap. 23. n. 17.
- Inuidia quid, & quando peccatum, c. 23. n. 118.
- Locos exercere vel non prohibere ex quibus
 cades oriuntur, cap. 15. n. 9.
- Ira, quid, quotuplex, quando peccatum, vt ma-
 ledicere creaturis, cap. 23. n. 115.
- Irregularis, quis sit ex vsu ordinis, cap. 25. n. 93.
- Irregularitas, quando incurritur, vel dispensa-
 tur, qui 1, & quotuplex, c. 28. à nu. 188. vsque
 ad nu. 195. & deinceps.
- Irregularis indubio quando iudicandus, capit.
 28. n. 194.
- Irregularitas quando priuat beneficio, cap. 28.
 n. 251.
- Irritando vota, quando quis peccet, cap. 12. n.
 65. & n. 72.
- Iudicare aliquem in ciuitate, vel monasterio
 esse malum, cap. 14. n. 37.
- Index non faciens restituere, cap. 17. nu. 135.

INDEX.

- Iudicare quādo est peccatū mortale, c. 18. n. 9.
Index circa officium suum quomodo peccat,
cap. 15. n. 12.
Iudicans prius depellat dubietatem, capit. 28.
n. 286.
Iudicium, vel condemnatio quando mala, cap.
25. nu. 9.
Iudex procedens contra non infamatum, vel
interrogans de occultis, cap. 18. nu. 38.
Iudex interrogādo, quando peccat, c. 18. n. 59.
Iurare quid sit, & an liceat, & quibus condi-
tionibus, & quando iuratur per creaturas, an
sit peccatum falsum iurare in re leni, vel du-
bium vel verum iuratum, non complens, vel
iurans illicitam, vel nō ob finem honestam,
animo adimplendi, vel non adimplendi, iurās
sophisticè, vel ex metu, & non adimplens, vel
falsum coram iudice, vel facere malum, vel
non bonum, vel rem indifferentem, vel face-
re quod non potest, vel vt se excuset, vel
petere iuramentum ab aliquo, quem scit fal-
so iuraturum, vel vt reuelet furem in quo-
cunque, casu vel inducere ad reuelandum,
secretum iuratum, cap. 12. à. n. 1. vsque ad nu-
merum. 23.
Iuramentum est maius voto, & quādo obligat,
licet sit illicitum, vel vanum, cap. 12. nu. 30.
Iuramentum ab infideli petere, cap. 14. n. 37.